
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení pozemních staveb

jj», MHMPXPKHF5F0
i] »'

Stejnopis č. /
MHMP 24903/2023
Sp. zn.:
S-MHMP 32014/2022

Dodatek č. 2 k Objednávce 

ke stavbě č. 41176 Rekon. Šlechtovv restaurace

Číslo zakázky: INV/OB/1004/22
Číslo objednávky: OBJ/INV/21/04/00003/2022
Kontrolní číslo: K17823961480

OBJEDNATEL:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
bankovní spojení: PPF banka a.s., 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy 
(dále jen „Objednatel44) na straně jedné

a

DODAVATEL:

TES Consulting s.r.o.
se sídlem: V olšinách 2300/72, Strašnice, 100 00 Praha 10 
DS: z6r5v4c 
IČO: 17059071 
DIČ: CZ17059071
registrované dl §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 365965. 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 9232790233/5500
zastoupen: Ing. Tomášem Zikmundem, jednatelem společnosti 
(dále jen „Dodavatel44) na straně druhé 
(dále též společně jen jako „Smluvní strany44)

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102 
E-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h1/4

mailto:posta@praha.eu


1. Smluvní strany mezi sebou uzavřeli dne 14.3.2022 Objednávku č. 
OBJ/INV/21/04/00003/2022 (INV/OB/1004/22) ke stavbě 41176 Rekon. Šlechtovy restaurace, 
jejž předmětem je zajištění inženýrské činnosti ke změně stavby před dokončením.

2. Smluvní strany prostřednictvím tohoto Dodatku č. 2 provádějí úpravu Objednávky, a to v dále 
stanoveném rozsahu.

I.
Preambule

II.
Předmět Dodatku č. 2

1. Smluvní strany shodně konstatují, že dochází:
a) ke změně v článku I. Předmět objednávky, bod 2 Specifikace a rozsah předmětu plnění. 
Předmět plnění se rozšiřuje na Zajištění inženýrské činnosti související s vydáním společného 
povolení (Uzemní souhlas a Rozhodnutí změny stavby před dokončením).

b) k prodloužení lhůty vydání společného povolení (“uzemní souhlas a Rozhodnutí změny stavby 
před dokončením) z důvodu požadavků na upřesnění projektové dokumentace odborem výstavby 
MC Prahy 7 a zároveň na rozšíření Žádosti o územní souhlas. Žádost o vydání změny stavby před 
dokončením bylo podáno řádně a včas.
Proto je nutné prodloužit termín plnění. Objednatel jednající s náležitou péčí tyto okolnosti 
nemohl předvídat.

2. Smluvní strany se dohodly na změně Objednávky takto:
a) v článku I. Předmět objednávky, bod 2 Specifikace a rozsah předmětu plnění: Zajištění 
inženýrské činnosti související s vydáním společného povolení (Uzemní souhlas a Rozhodnutí 
změny stavby před dokončením.

b) v článku II. Doba plnění, bod 2 Termín plnění.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem s odkazem na článek II. tohoto Dodatku č. 2 se mění 
termín plnění, a to do vydání společného územního souhlasu a změny stavby před 
dokončením.

3. Ostatní ustanovení Objednávky se nemění a zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl veden v evidenci CES, 
tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text 
tohoto Dodatku č. 1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jeho užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních

2/4



údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisů, 
a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku 
obsažených sc řídi tímto nařízením a zákonem.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obé souhlasí s poskytováním veškerých informaci obsažených v tomto Dodatku 
č. 2 žadatelům.

4. Ve věcech souvisejících s plněním podle Objednávky je za Objednatele oprávněna jednat 
ve věcech technických Ing. Alexandra Kdýrová, vedoucí oddělení pozemních staveb, kontaktní 
osobou je Jana Koukalová (technik), email jana.koukalova@praha.eu, telefon 236 00 4579.

5. Dodatek ě. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž Dodavatel obdrží jedno pare a Objednatel 
dvě pare. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu vrátit zpét dvě pare Objednateli, 
který’ zajisti uveřejnění v CES.

6. V souladu s přílohou c.l k usnesení Rady HMP č. 509 ze dne 3.4.2023 k návrhu na svěření 
neuhrazených pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni tohoto Dodatku 
č. 2 v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrálu hl. m. Prahy.

V Praze dne V Praze dne1 9 -04- 20/3 05 -05- 20Ž3

Ing. Tomáš Zikmund 
jednatel společnosti

Ing. Petr Kalina, MBA
ředitel odboru investičního MHMP

3/4

mailto:jana.koukalova@praha.eu


Interně pro pracovníky MHMP - INV:

Objednávka byla zaregistrována v CES dne

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v CES

4/4


